
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении членов Общественной палаты 
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. 
№ 13-кз "Об Общественной палате Ставропольского края" и со статьей 582 Ре
гламента Думы Ставропольского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить членами Общественной палаты Ставропольского края:

Бекетова Антона Андреевича 
Заздравную Жанну Александровну 
Кочубеева Игоря Андреевича 
Луковку Евгения Александровича 
Нефетиди Георгия Олеговича 
Панина Николая Андреевича 
Пащенко Алексея Александровича 
Пучкова Андрея Анатольевича 
Резюка Александра Александровича 
Скрынникова Антона Юрьевича.

2. Направить настоящее постановление в Общественную палату Ставро
польского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская 
правда".

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
29 ноября 2022 года 
№ 449-VII ДСК

Н.Т. Великдань


